
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.30.2018
WÓJTA GMINY  SOŚNO

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie  nieodpłatnego przekazania składnika majątku ruchomego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), 
w związku z § 33 ust.2 pkt 1 zarządzenia Nr 0151-41/10 Wójta Gminy Sośno z dnia 20 września 2010 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno, zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieopłatne przekazanie składnika majątku ruchomego tj. niesprawnego 
technicznie samochodu pożarniczego marki Star 200-GB na rzecz prywatnej jednostki organizacyjnej 
nieposiadającej osobowości prawnej pn. „Pomorskie Okręgowe Muzeum PRL w Sępólnie Krajeńskim” 
(REGON 369350033), którego właścicielem jest osoba fizyczna, z siedzibą przy  ul. Koronowskiej 20/4, 89-
400 Sępólno Kraj., bez obowiązku zwrotu przedmiotowego składnika, z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z funkcjonowaniem danej jednostki, działającej na podstawie Regulaminu Pomorskiego 
Okręgowego Muzeum PRL w Sępólnie Krajeńskim (w organizacji) uzgodnionego z Ministrem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego pismem z dnia 10 lutego 2017 r. nr DDK-WM.603.13.2017.MK.Dane 
techniczne:Samochód pożarniczy Star 200-GB Nr podwozia 40854 Nr rejestracyjny CSE L685 Rok produkcji 
1984  Pojemność 6842 Ilość miejsc 6 Ładowność 4650Stan techniczny : niesprawny 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie składnika majątku ruchomego, określonego § 1  następuje na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 3. Odbiór składnika majątku ruchomego, określonego §  1  następuje na koszt podmiotu, któremu 
przekazano składnik ruchomy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 9F489CF2-FA88-4E1F-BB23-7E5F2BFC10E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samochód pożarniczy Star 200-GB został przekazany dnia 30 listopada 2017 r. do użytkowania dla ZGK
w Sośnie, celem dostosowania go do swoich potrzeb tj. zamontowanie beczki na nieczystości ciekle.
Zmiana sposobu użytkowania, a także remont silnika, okazała się zbyt kosztowna i w dniu 14 marca 2018 r.
ZGK w Sośnie przekazało samochód protokółem zdawczo-odbiorczym z powrotem do Gminy Sośno.

OSP w Sośnie wnioskiem z dn. 30 kwietnia 2018 r. do Wójta Gminy Sośno dokonało zgłoszenia
przedmiotowego składnika ruchomego jako zbędnego i zużytego.

W dniu 14 maja 2018 r. wpłynął wniosek prywatnej jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości
prawnej pn. „Pomorskie Okręgowe Muzeum PRL w Sępólnie Krajeńskim”, którego właścicielem jest osoba
fizyczna, z siedzibą przy ul. Koronowskiej 20/4, 89-400 Sępólno Kraj., z prośbą o przekazanie samochodu,
celem wykorzystania jako obiekt muzealny.

Id: 9F489CF2-FA88-4E1F-BB23-7E5F2BFC10E2. Podpisany Strona 1


		2018-05-14T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




